www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

internet: www.waycon.de
Subject to change without prior notice.
ORDER CODES
ACCESSORIES
PAXD0000 Tension d'alimentation : 85 à 250 VAC
PAXD0010 Tension d'alimentation : 11 à 36 VDC/24 VAC
Cartes enfichables Logiciel
PAXCDC10 Carte de communication série RS485 Crimson 2 Sur demande
PAXCDC20 Carte de communication série RS232, terminal Sur demande
PAXUSB00 Carte d'interface USB
PAXCDC50 Carte d'interface PROFIBUS-DP Packs
PAXCDL10 Carte de sortie analogique SFCRUSB1  Comprend la carte enfichable USB PAXUSB00
PAXCDS10 Relais double, forme C, normalement ouvert et fermé  Câble d'interface USB
PAXCDS20 Relais quadruple, forme A, normalement ouvert uniquement  Logiciel Crimson 2
PAXCDS30 Collecteur ouvert NPN à quadruple consommation
PAXCDS40 Quadruple source PNP collecteur ouvert
PAXCDC2C Carte de communication série RS232, connecteur SUB-D 9 pôles
Divers Boîtier
PAXLBK10 Kit d'étiquetage des unités GEH0IP65 Boîtier en aluminium, IP65
Préajustement en fonction des exigences du client TG9648 Boîtier de table

internet: www.waycon.de
Subject to change without prior notice.
ORDER CODES
ACCESSORIES
PAXD0000 Tension d'alimentation : 85 à 250 VAC
PAXD0010 Tension d'alimentation : 11 à 36 VDC/24 VAC
Cartes enfichables Logiciel
PAXCDC10 Carte de communication série RS485 Crimson 2 Sur demande
PAXCDC20 Carte de communication série RS232, terminal Sur demande
PAXUSB00 Carte d'interface USB
PAXCDC50 Carte d'interface PROFIBUS-DP Packs
PAXCDL10 Carte de sortie analogique SFCRUSB1  Comprend la carte enfichable USB PAXUSB00
PAXCDS10 Relais double, forme C, normalement ouvert et fermé  Câble d'interface USB
PAXCDS20 Relais quadruple, forme A, normalement ouvert uniquement  Logiciel Crimson 2
PAXCDS30 Collecteur ouvert NPN à quadruple consommation
PAXCDS40 Quadruple source PNP collecteur ouvert
PAXCDC2C Carte de communication série RS232, connecteur SUB-D 9 pôles
Divers Boîtier
PAXLBK10 Kit d'étiquetage des unités GEH0IP65 Boîtier en aluminium, IP65
Préajustement en fonction des exigences du client TG9648 Boîtier de table